

# Uimaopetusta päiväkotien lapsille AaltoAlvarissa

Jyväskylän kaupungin liikuntapalvelut järjestää uimaopetusta päiväkotilapsille vesiliikuntakeskus AaltoAlvarissa kaudella 2020–2021. Syyskaudella uintivuoroja voi varata 22.10.–11.12. väliselle ajalle. Kevätlukukauden uintijakso on 14.1.–14.5.2020 (poisluettuna viikko 9).



Opetusryhmät ovat suunnattu ensisijaisesti 5–6 vuotiaille lapsille, sillä 5–6 vuotiaat lapset ovat oivallisessa iässä aloittelemaan uimaan oppimista. Ryhmään voidaan ottaa enintään 20 lasta, mutta opetuksen kannalta ihanteellinen ryhmäkoko olisi 10 – 20 osallistujaa. Opetuksen laadun parantamiseksi olisi suositeltavaa, että vähintään yksi aikuinen osallistuisi opetukseen altaassa uimaopettajan lisäksi.

Uimaan oppimisen kannalta tärkeää on saada lapsi innostumaan vedessä tekemisestä, joka onkin toiminnan tavoitteena. Tarjoamme aluksi mahdollisuutta varata vain kaksi peräkkäistä uintikertaa / lapsi. Marraskuun alusta lähtien voi varata mahdollisia lisävuoroja jäljelle jääneistä ajankohdista.



## Uintipäivät

Uintipäivät ovat torstai ja perjantai. Uintiajat ovat molempina päivinä klo 9.00–9.30 ja klo 9.30–10.00. Syyskauden varauksia voi tehdä torstai- ja perjantai-ajalle klo 9.00–10.00 väliselle ajalle sellaisiin ajankohtiin, jolloin siellä on teksti ”päiväkodeille varattavissa”. Muut ajankohdat ovat ensisijaisesti varattu koulujen käyttöön ja niihin ei ole varattu opettajaresursseja.

Opetustilanteessa allas on puolitettu.

## Hinta

Hinta on 4,50 euroa per lapsi opetuksen kanssa ja 4 euroa per lapsi ilman opetusta. Maksut laskutetaan päiväkodeilta. Myös käteismaksu ovat mahdollinen.

## Varausten tekeminen

Varaukset tehdään sähköisen [Timmi- tilanvarausjärjestelmän](#) kautta.

Katso [ohjeet Timmi-tilanvarausjärjestelmän käyttöön](#)

Timmissä on valmiina teksti päiväkodeille varattavissa kohdissa, joihin uimaopetusta voi varata.

## Opetusten varaaminen alkaa maanantaina 31.8.2020.

Tunnusten lisäämistä ja tilojen varaamista koskevissa asioissa yhteyttä voi ottaa liikuntapalvelujen varausyksikköön osoitteeseen liikunta.varaukset[a]jyvaskyla.fi tai p. 014 266 4255.

## Lisätietoja

vastaava liikunnanohjaaja Eero Simonen

p. 014 266 4262, sähköpostitse eero.simonen[a]jyvaskyla.fi